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اعلام نتایج انتخاب رشته متقاضیان 
رشته های باآزمون دانشگاه آزاد 

نتایج انتخاب رشته متقاضیان رشته های با آزمون 
دانشگاه آزاد اسامی شرکت کننده در آزمون سراسری 
سال 1402 اعام شد و داوطلبانی که در دانشگاه آزاد 
انتخاب رشته کرده اند می توانند با مراجعه به سامانه 
http://azmoon. org با درج کد ملی و کد دسترسی نتیجه 
انتخاب رشته خود را مشاهده کنند. پذیرفته شدگان 
رشته های باآزمون 1402 دانشگاه آزاد می توانند جهت 
اطاع از شرایط و ضوابط ثبت نام به راهنمای ثبت نام 
که روز شنبه 15 مهر در سامانه مرکز سنجش، پذیرش و 
http:// فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد اسامی به آدرس
sanjesh. iau. ir قرار خواهد گرفت مراجعه کنند. لازم به 
ذکر است درخصوص داوطلبانی که نتایج آنها به صورت 
گانه روز  ذخیره اعام شده است، طی اطاعیه جدا
شنبه 15 مهر اطاع رسانی می شود. همچنین نتایج 
پذیرش براساس سوابق تحصیلی در مقاطع کارشناسی 
پیوسته و کاردانی ناپیوسته مهرماه 1402 دانشگاه آزاد 
ی سامانه http://azmoon. org قرار  اعام شد و رو
گرفت. پذیرفته شدگان این مقاطع می توانند جهت 
اطاع از شرایط و ضوابط ثبت نام به راهنمای ثبت نام 
که روز شنبه 15 مهر در سامانه مرکز سنجش، پذیرش و 
 http://sanjesh. فارغ التحصیلی دانشگاه آزاد به آدرس

iau. ir قرار خواهد گرفت، مراجعه کنند. 

در بیست ویکمین همایش ملی و سومین همایش بین المللی حسابداری ایران مطرح شد 

نقش محوری دانشگاه ها در مسیر عبور از اقتصاد سنتی به  دیجیتالی 
لمللی  بین ا یش  هما مین  سو و  ملی  یش  هما یکمین  بیست و
با حضور بابک  یز  آزاد واحد تبر ایران در دانشگاه  ی  حسابدار
ی رئیس مرکز پژوهش های مجلس، مجید عشقی رئیس  نگاهدار
، علیرضا منادی رئیس کمیسیون آموزش  سازمان بورس و اوراق بهادار
ن فرهنگی  و تحقیقات مجلس شورای اسامی، فرزاد جهان بین معاو
و دانشجویی دانشگاه آزاد، علی ثقفی مرد حسابدار ایران، جمع 
کشور و مدیران ارشد  ی  یان حسابدار کثیری از اساتید و دانشجو
یار دانشگاه  ی استان و کشور در سالن همایش استاد شهر حسابدار
آزاد واحد تبریز برگزار شد. آرش رنجبران، رئیس دانشگاه آزاد استان 
آذربایجان شرقی و واحد تبریز در این همایش ضمن قرائت پیام دکتر 
طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد در این همایش، گفت: »این همایش 
ی  یدادهای پژوهشی حوزه مالی و حسابدار ین رو یکی از مهم تر
ی از  کشور است و دستاوردهای این همایش عمدتا مبنای بسیار

تصمیمات مهم کشور در این حوزه تاثیرگذار است.« 

   جهان بین: 
 دانشگاه آزاد امروز نمونه برجسته ای 

از تاب آوری است
ن فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد ضمن  در ادامه، جهان بین معاو
ی این همایش در واحد تبریز گفت:  تقدیر و تشکر از عوامل برگزار
کنفرانس مهم در یکی از معتبرترین  که این  »باعث افتخار است 

ی برگزار می شود.«  دانشگاه ها در حوزه حسابدار
از  که یکی  ی  پایدار و  ی  ر تاب آو به موضوع  با اشاره  جهان بین 
موضوعات اصلی همایش است، اظهار داشت: »دانشگاه آزاد امروز 
ی است که از ورشکستگی  ی و تاب آور نمونه برجسته ای از این پایدار
پا تبدیل شده است و این تجربه  یا و پرنشاط و سر به یک مجموعه پو
می تواند مورد مطالعه عمیق قرار گیرد. در سال ۹۳ حدود یک میلیون 
و ۸00 هزار دانشجو داشتیم و این عدد در سال ۹۷ به ۸۳0 هزار نفر 
یافتی از دولت  رسید. دانشگاه آزاد به عنوان دستگاهی که هیچ در
یرا عمده درآمد دانشگاه آزاد از  ندارد، در آستانه ورشکستگی بود ز
ی خاطرنشان کرد: »با وجود چالش های مختلف  یه بود.« و محل شهر
حوزه آموزش عالی درحال حاضر یک میلیون و 250 هزار دانشجو در 
واحدهای دانشگاه آزاد مشغول به تحصیل هستند که عمده آنها 

در مقاطع کاردانی و کارشناسی تحصیل می کنند.« 
ن فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد با اشاره به سیاست  معاو
به  توجه  »با  ادامه داد:  دانشگاه در مقطع تحصیات تکمیلی 
ی  ا بر ا  کتر د و  شد  ر سی ا شنا ر کا مقطع  ر  د که  یی  ی ها سختگیر
پیش دفاع و کفایت علمی وجود دارد، 40 درصد دانشجویان دکترا 
یافت کنند و سیاست،  نمی توانند کفایت علمی را در پیش دفاع در
ادامه داد:  ی  کیفیت در تحصیات تکمیلی است.« و افزایش 
»دانشگاه آزاد سندی آماده کرده که بر سه محور راهبردی دانشگاه 
، دانشگاه سرآمد و پاسخگو و دانشگاه پرورشگر قوه  کارآمد و پایدار
عاقله و گسترش دهنده فضای انقابی متکی است. ذیل این سه 
یم که یکی از چرخش های مهم  ، پنج چرخش تحول آفرین دار محور
ک به  یه محور و مبتنی بر ارزش افزوده اما چرخش از اقتصاد شهر

ی،  درآمدهای دانش پایه و دانش بنیان پایدار است. برای این تاب آور
... که  ، پژوهشیار و ، آموزشیار یرساخت هایی مانند حسابیار ایجاد ز
یت داده های بزرگ را می دهد، توجه به فرهنگ سازمانی  امکان مدیر
و عبور از دانشگاه صرف آموزشی و تقاضا محور به دانشگاه حل 
مساله براساس آمایش و توجه به سازمان یادگیرنده و درک تحولات 
ی بود که در دانشگاه اتفاق افتاد و امروز  و تطبیق خود با آن ضرور
ی انسانی مجاهد  ، نیرو سه ضلع سیاست ها و تدابیر دقیق و پیشرو
و توانمند و پذیرای تحولات و شبکه دانشگاه عامل اصلی این 
کرد: »بودجه امسال دانشگاه  کید  ی است.« جهان بین تا پایدار
یه است و 22 درصد حاصل  که ۶۸ درصد آن متکی به شهر آزاد 
یه ای و 10 درصد ناشی از ارزش افزوده و سود  فعالیت های غیر شهر
ی به دنبال دارد،  ی و پایدار مالی نتیجه این امور است و تاب آور

حاصل اتفاق نیست.« 

   پدر علم حسابداری ایران: 
بنیاد مالی رشته حسابداری راه اندازی شود

ی ایران نیز در این همایش با بیان  علی ثقفی، پدر علم حسابدار
ی در کشور خیلی جزئی  ی برای رشته حسابدار اینکه سرمایه گذار
ی شود.  ی راه انداز بوده  پیشنهاد کرد بنیاد مالی برای رشته حسابدار
ی بسیار محکم است، نظم و  ی دارای ساختار ی گفت: »حسابدار و
ترتیب بسیار عالی دارد، این ساختار محکم به دلیل این است که 
ی افزود: »مجلس، بورس و سازمان  پول و ثروت جابه جا می کند.« و
ی سروکار دارند.  امور مالیاتی و دیوان محاسبات همه با حسابدار

کنیم،  به روز رشد  کند و روز برای اینکه زنده بودن مان تداوم پیدا 
پیشنهاد می کنم شورایی تشکیل دهیم تا حرف آخر را بزند.« 

ثقفی بیان کرد: »براساس این شورا که متشکل از تعدادی از همکاران 
که آن بنیاد  ی است بنیادی تشکیل دهیم  عاقه مند به حسابدار
ی به موضوعات  ی را در نظر و عمل برقرار کند. و بتواند تداوم حسابدار
ی هم  ی در رشته حسابدار این شورا اشاره کرد و گفت: »سرمایه گذار
نظری و هم عملی باشد. دو عامل اصلی که موجب تولید محصول و 
ی  یت موضوع بهره ور خدمت می شود یکی سرمایه و یکی کار و مدیر
است که چطور ترکیب اینها را ترتیب دهد و از کدام استفاده کند. 
کار از عوامل اصلی هستند.« ثقفی با قدردانی  بنابراین سرمایه و 
یکمین همایش ملی و سومین همایش  ی باشکوه بیست و از برگزار
ی ایران گفت: »همه کشور ها نیازمند سرمایه  بین المللی حسابدار
ی صفر باشد، محصول هم صفر خواهد  گر سرمایه گذار هستند، ا
ی  ی در ایران سرمایه گذار بود. در 4۷ سال سابقه من از حسابدار
ی خیلی جزئی بوده  و پیشنهادم این است،  برای رشته حسابدار

ی کنیم.« ی راه انداز بنیاد مالی برای رشته حسابدار
 

   نگاهداری: 
حسابداری تامین کننده اطلاعات بخش عمومی 

و خصوصی با رعایت استاندارد هاست
ی، رئیس مرکز پژوهش های مجلس شورای اسامی  بابک نگاهدار
ی به عنوان سیستم اطاعاتی تامین کننده  گفت: »حسابدار نیز 
اطاعات بخش عمومی و خصوصی با رعایت استاندارد هاست.« 

رئیس مرکز پژوهش های مجلس شورای اسامی افزود: »بحث در مورد 
آینده ایران و آینده پژوهی ایران یک بحث بسیار راهبردی در شرایط 
فعلی کشور است و چنین همایش هایی که دغدغه آینده دارند از 
ی از  اهمیت ویژه ای برخوردارند. لازمه ساختن ایران آینده برخوردار
ی از یک اعتماد  یک وحدت و انسجام اجتماعی است. برخوردار

عمومی و سرمایه اجتماعی قوی است.« 
و  فرمایش مقام معظم رهبری درخصوص وحدت  به  ی  نگاهدار
که در آن وحدت و  گفت: »جامعه ای  کرد و  یکپارچگی اشاره 
را بسازد،  آینده خودش  این جامعه نمی تواند  نباشد،  انسجام 
که مد نظرش است برسد. بحث  نمی تواند به قله های پیشرفت 
ی و  ی حسابدار کار وحدت برای ساختن آینده حتی در حوزه 
از اهمیت بسیار راهبردی برخوردار  کشور  هر حوزه دیگری در 
ی به موضوع ساختن ایران آینده و دستیابی به پیشرفت  است.« و
ی ها،  ی ایران اشاره کرد و گفت: »همه انرژ حبل المتین جامعه امروز
گروه ها و تخصص ها باید برای ساختن ایران آینده بسیج شوند تا 
گفتمانی و یک انسجام اجتماعی  در این شرایط باعث وحدت 
برای مقابله با آینده ستیزی ایران شود.« رئیس مرکز پژوهش های 
کرد  مجلس شورای اسامی به فرمایش مقام معظم رهبری اشاره 
یم با تفکرات مختلف، با سلیقه های  گفت: »ما باید یاد بگیر و 
کنیم. برای ساختن ایران  کار و تاش  کنار هم زندگی،  مختلف 
که سایق مختلف را  یم  گیر تری دار گفتمان فرا آینده ما نیاز به 
گفت: »برای ساختن ایران  ی  کنیم.« و بتوانیم بسیج و منسجم 
گیری همچون وطن دوستی، دیگرخواهی،  آینده، باید مفهوم فرا
مردم دوستی و دغدغه مندی نسبت به دیگری ایجاد شود و آن 
مفهوم، مفهومی است به نام شرافت و در مورد مفهوم شرافت 
مقام معظم رهبری فرمودند که شرافت آخرین سنگر انسانیت است 
و این شرافت می تواند انسجام اجتماعی را بین آحاد مردم ایران 

کند.« برای بسیج امکانات فراهم 
ی ایرانی است.  ی افزود: »بزرگ ترین سرمایه ایرانی شرافت و آبرو و
شرف در آموزه های دینی و آموزه های ملی ما جایگاه بالایی دارد. 
کنیم. در  کجا هستیم باید به بازتولید شرافت اقدام  همه در هر 
ی به شفافیت  ی مالی، شرف حسابدار حوزه گزارشگری و حسابدار
کارآمدی و شرف نمایندگی به مردمی  است. شرف حکومت به 
کرد: »برای رسیدن به پیشرفت و اعتا  ی بیان  بودنش است.« و
یف می کنند؛  ن شفافیت مالی را این گونه تعر در اقتصاد مالی مدر
سازمان ها  شرکت ها،  اطاعات  بازکردن  یعنی  مالی  شفافیت 
گزارشگری مالی  برای ذی نفعان و مردم؛  دولت ها و ذی نفعان 
گر بتواند به طور شفاف صنعت خودش را توسعه بدهد باعث  ا
کشور و پیشرفت  که نیازمند توسعه  انسجام اجتماعی می شود 
ی به عنوان سیستم  ی گفت: »حسابدار ایران آینده است.« نگاهدار
با  تامین کننده اطاعات بخش عمومی و خصوصی  اطاعاتی 
ی  گر به بسط استاندارد ها در حسابدار رعایت استاندارد هاست، ا
یت  ی را ارتقا دهیم، مدیر تاش کنیم، کیفیت داده های حسابدار
حکمرانی داده محور را ممکن کنیم، این باعث پیشرفت و ساختن 

ایران آینده بهتر می شود.« 

خبر

یکمین همایش ملی و سومین همایش بین المللی  همچنین پیام دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسامی به بیست و
ی تعالی و درود بر پیامبر خاتم و اهل بیت  ی ایران نیز قرائت شد. در این پیام آمده است: »حمد و سپاس به محضر بار حسابدار
ک آسمان امامت و ولایت،  کریمش که چراغ راه بشریتند و با تبریک میاد باسعادت پیامبر رحمت و مهربانی و ششمین اختر تابنا
ی فرصت مغتنمی  یکمین همایش ملی و سومین همایش بین المللی حسابدار ی بیست و ع( برگزار حضرت امام جعفر صادق )
ی کسب وکارها، راهکارهای  ی اقتصادی، تاب آور است تا محققان و پژوهشگران به تبادل آخرین دستاوردهای علمی در حوزه پایدار
ی و برنامه ریزی است، بپردازند و مطمئنا پیگیری و تداوم اهداف همایش  گزارشگری مالی شفاف، دقیق و کارآمد که مقدمه بهره ور

گامی بزرگ در راه اعتای سرمایه های علمی و معنوی ایران اسامی خواهد بود.« 
ی چنین همایشی در سطح ملی و بین المللی می تواند راهگشای  در بخش دیگری از این پیام آمده است: »بدیهی است برگزار
مناسبی برای حل چالش ها و شناسایی استعداد ها در این حوزه و به ویژه اقتصاد مقاومتی باشد. در مسیر عبور از اقتصاد سنتی 
ی داشته و با استفاده از بسترهای نوین نظیر سکوهای  به اقتصاد دیجیتالی، دانشگاه ها به عنوان مرجعیت علمی، نقش محور
ی همایش های علمی قدمی بزرگ برای  ی هوشمند توسعه اقتصاد و و مولد پایدار نقش بی بدیلی دارند. در این راستا برگزار نرم افزار
کید شده است: »همان گونه که در سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد  رسیدن به این هدف محسوب می شود.« در ادامه این پیام تا
کید قرار گرفته  ی مورد تا ی اقتصادی و رسیدن به سازمانی یادگیرنده هوشمند در دو ساحت فیزیکی مجاز اسامی موضوع پایدار
ی این همایش و دستاورد های آن می تواند به عنوان گامی موثر در جهت گسترش دانش و کاربست آن برای دستیابی  است، برگزار
به این مهم تلقی گردد. موجب افتخار است امروز دانشگاه آزاد اسامی در حوزه های اقتصادی و مالی به عنوان یکی از سرمایه های 
بزرگ علمی کشور در کنار سایر محققان و پژوهشگران نقش موثری در ارائه آخرین یافته های علمی ایفا می کند و می تواند در گام 

دوم انقاب روشنگر افق های جدیدی در این زمینه باشد.« 

دکتر طهرانچی درپیامی اعلام کرد 

همایش بین المللی حسابداری ایران   راهگشای حل چالش ها  است

در بیست ویکمین همایش ملی و سومین همایش 
بین المللی حسابداری ایران مطرح شد 

نقش محوری دانشگاه ها 
 در مسیر عبور

  از اقتصاد سنتی 
به  دیجیتالی

 آمار ازدواج در میان فارغ التحصیلان 
 کمتر از دانشگاه نرفته هاست

 قوانین آموزشی 
دانشگاه ازدواج را 

تسهیل نمی کند
با اعلام نتایج کنکور ۱۴۰۲

 ۴۳ درصد  داوطلبان 
 امکان ورود به دانشگاه 

را پیدا کردند

آموزش ۱۰۰ هزار تسهیلگر توسعه روستا با مشارکت دانشگاه آزاد از ماه آینده آغاز می شود

 شبکه علمی دانشگاه آزاد 
در خدمت رشد روستاها

  رشته »حکمرانی روستایی« در مقطع کاردانی دانشگاه آزاد راه اندازی شد


